ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«    »  августа 2017 г.								           №  ___
						п. Оссора
Об утверждении элемента планировочной
структуры сельского поселения «село Кострома»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ; Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить элементом планировочной структуры сельского поселения «село Кострома» -  квартал.
2. Установить границы кварталов в сельском поселении «село Кострома», согласно приложения № 1  к настоящему приложению.
3. Установить границы кварталов застроенных многоквартирными домами, согласно приложения № 2  к настоящему приложению.
4. Направить копию настоящего постановления в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Камчатскому краю.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.

Глава Карагинского
муниципального района                                                                           В.Н. Гаврилов

Согласовано:

И.о. начальника правового отдела                                                          	И.Н. Новикова

Исполнил:									Ю.А.Абрамкин

Разослать:   Комитет по управлению имуществом АКМР – 2 экз.